МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 200

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.В.ГОРБАТОВА»

(МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В.Горбатова»)

ПРИКАЗ

15.07.2022                                                                                         № 130 - ОД

г. УЛЬЯНОВСК

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб;

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Крайнову Юлию

Викторовну – учителя физической культуры;

3.Утвердить название школьного спортивного клуба: «Лидер»;

4.Утвердить Положение о школьном Спортивном Клубе (приложение 1);

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Щеняеву Т.А.

Директор МБОУ «Начальная школа № 200

имени А.В.Горбатова»                                                                     Т.Н.Требухова

С приказом ознакомлены:                                                                    Т.А.Щеняева

Ю.В.Крайнова

		2022-07-19T09:38:03+0400
	Требухова Тамара Николаевна